ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2019 г. № 514-П
г. Златоуст

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Златоустовского
городского округа, на основании решения «Комиссии по территориальному

планированию» № 18 от 29.11.2019 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 21 января 2020 года на 17 часов 00 минут в конференц-
зале Администрации Златоустовского городского округа (г. Златоуст,
ул. Таганайская, 1) публичные слушания по вопросу предоставления
разрешения на отклонения от предельных параметров разрешенного
строительства, реконструкции объектов капитального строительства
на земельном участке с кадастровым номером 74:25:0302705:8 расположенном
по адресу: г. Златоуст, ул. Спортивная, д. 143 - в части уменьшения
минимального отступа: с северо - восточной границы участка «с 3 метров

до о метров» (приложение 1).
2. Утвердить оповещения о начале публичных слушаний (приложение 2).
3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет». Опубликование извещение о начале публичных
слушаний в официальных средствах массовой информации, осуществить
не позднее чем за семь дней до дня размещения на официальном сайте

Златоустовского городского округа.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава
Златоустовского городского М.Б. Пекарский

Вр-93904

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
от 23.12.2019 г. №514-П

Администрация Златоустовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных
параметров разрешенного
строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об обш;их
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
протоколом комиссии по территориальному планированию № _______
от _____________ г., заключением о результатах публичных слушаний
от______________г.:,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на отклонения от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства на земельном участке с кадастровым номером 74:25:0302705:8
расположенном по адресу: г. Златоуст, ул. Спортивная, д.143 - в части
уменьшения минимального отступа: с северо - восточной границы участка

«с 3 метров до о метров».
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре
Бобылева В.В.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава
Златоустовского городского округа М.Б. Пекарский

Вр-93904

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
от 23.12.2019 г. № 514-П

Оповещение о начале публичных слушаний

г. Златоуст

На публичные слушания, назначенные на 21 января 2020 г., предлагается
проект по вопросу предоставления разрешения на отклонения от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов
капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером
74:25:0302705:8 расположенном по адресу: г. Златоуст, ул. Спортивная, д.143 -
в части уменьшения минимального отступа: с северо - восточной границы
участка «с 3 метров до 0 метров».

Экспозиция открыта с 24 декабря 2019 г. до 21 января 2020 г. в здании
Администрации Златоустовского городского округа по адресу: г. Златоуст,
ул. Таганайская, 1, 2 этаж, правое крыло (помещение Управления архитектуры
и градостроительства Администрации Златоустовского городского округа).

Время работы экспозиции: Вторник: 9:00 ч. - 12:00 ч.
13:00 4.-17:00 ч.

Пятница: 9:00 ч. - 12:00 ч.
Собрание участников публичных слушаний состоится 21 января

2020 года на 17 часов 00 минут в конференц-зале Администрации
Златоустовского городского округа (г. Златоуст, ул. Таганайская, 1).

В период размещения проекта на официальном сайте Златоустовского
городского округа участники публичных слушаний имеют право вносить
предложения и замечания, касающиеся такого проекта:

В письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников
публичных слушаний.

В письменной форме в адрес организатора публичных слушаний.
Посредством записи в книге учета посетителей экспозиции проекта.
Организацию и проведение публичных слушаний осуществляет комиссия

по территориальному планированию. Местонахождение комиссии
по территориальному планированию: 456200, Челябинская область, г. Златоуст,
ул. Тагагнайская, 1, 2 этаж, правое крыло (помещение Управления архитектуры
и градостроительства Администрации Златоустовского городского округа);
тел: 8 (3513) 62-21-60, 8 (3513) 62-27-06; е-шаП: уа1§74@та11.ги, приемные
часы:

Вторник: 9:00 ч. - 12:00 ч.
13:00 4.-17:00 ч.

Пятница: 9:00 ч. - 12:00 ч.
Материалы по проекту подлежат опубликованию в газете

«Златоустовский рабочий», размещению на официальном сайте
Златоустовского городского округа в сети «Интернет» (Ьир://21а1-§о.ги/).

Вр-93904